
 

Til alle medlemmer fra og med kalenderåret de fyller 12 år 

Det vises til innkalling til årsmøte i Madlaspeiderne, org.nr. 968996053 

onsdag 18.mars kl.19.15 på Madla speiderhus. 

 

Her er saksliste og sakspapirer: 

Sak 1. Konstituering 

Valg av møteleder og referent 

Godkjenning av innkalling 

Godkjenning av hvem som har stemmerett på møte 

Valg av 2 til å underskrive protokoll. 

 

Sak 2. Årsmelding 2025  
Forslag: Årsmelding 2025 godkjennes 
 

Sak 3. Regnskap 2025  
Forslag: Regnskap 2025 godkjennes 

Styret foreslår at overskuddet overføres egenkapital. 

Forslag til vedtak: Overskuddet overføres til egenkapital. 

 
Sak 4. Budsjett 2026  
Forslag: Budsjett for 2026 godkjennes 
 

Sak 5. Endringer av vedtekter 

Bakgrunnen er å samle all aktivitet under Madlaspeiderne, org.nr. 968996053 etter at vi 
nå ikke lenger har ansatte og mange andre aktiviteter, og dermed ikke trenger begge 
organisasjonene for å drive speidergruppen. Alle verdier ligger allerede i dag i 
Madlaspeiderne. Madlaspeiderne har et formål /vedtekter om å støtte og vareta verdier 
for Madla speidergruppe. For å kunne drive speiderarbeid må vedtektene endres til: 

«Foreningens formål er til enhver tid det som er gitt i Norges speiderforbunds lover, 
retningslinjer og handlingsplaner». 

Forslag til vedtak: Madlaspeiderne, org.nr. 968996053 endrer vedtekter til:  

«Foreningens formål er til enhver tid det som er gitt i Norges speiderforbunds lover, 
retningslinjer og handlingsplaner» 



 

 

Sak 6. Opptak av nye medlemmer og endringer i vedtekter for Frikvarteret 

Madlaspeiderne som i dag har hovedansvar for drift av Frikvarteret har bygget ned 
organisasjonen ved å ikke ha egen ansatt, men leie inn ressurser ved behov. Hensikten har vært 
å ha fokus på speidergruppens formål. Støttefunksjoner ivaretas av kretsen. Frikvarteret har en 
omsetning på over 4 millioner, mye mer enn speidergruppen. Det er 2 ansatte i tillegg til innleid 
arbeidskraft. Speidernes beredskapsgruppe (SBG) sørger for mye dugnadsinnsats på bygget, 
de er også sentrale i å oppfylle formålet til Frikvarteret. Vesterlen krets (Kretsen) leverer 
tjenester gjennom bl.a. utleie av personell til drift av Frikvarteret. 

Forslag er derfor at SBG og Kretsen går inn som medlemmer i Frikvarteret med samme plikter 
og rettigheter som Madlaspeiderne og Madla sanitetsforening. 

FORSLAG til årsmøte 

1. Årsmøte foreslår at Frikvarteret tar opp Vesterlen krets og Speidernes 
beredskapsgruppe Sør-Vest som 2 nye medlemmer. Alle medlemmer har 2 stemmer 
på generalforsamling.  

2. Årsmøte foreslår at Frikvarterer vedtar nye vedtekter for å tilpasse nye medlemmer. 

 

Sak 7. 3 års plan (2026/2029) 

Styret foreslår at 3. års planen godkjennes av årsmøtet 

 

Sak 9. Valg til styret: 

Det sittende styret er: 

Styreleder Madlaspeiderne: Torstein Hafsøe. Valgt for 2 år i 2025 

Gruppeleder Madla speidergruppe: Per Eivind Solum. Valgt for 2 år i 2025 

Mari Øsebak På valg. Tar ikke gjenvalg. 

Ask Støre. På valg. Valgt for 2 år i 2024. Tar gjenvalg. 

Martijn Van der Meijs. Valgt for 2 år i 2025 

Kjartan Lofthus. Valgt for 1 år i 2025. Tar gjenvalg. 

Britt Elin Andersen Valgt for 2 år i 2025 

 

 

 

 



 

 

Forslag til gruppeleder og gruppestyremedlemmer etter sammenslåing: 

Gruppeleder Per Eivind Solum. Ikke på valg 

Ask Støre. På valg. Tar gjenvalg. 

Martijn Van der Meijs. Ikke på valg 

Kjartan Lofthus. Tar gjenvalg. 

Britt Elin Andersen. Ikke på valg 

 

Forslag til nytt styremedlem:  
Selma Lindtner er foreslått som nytt styremedlem i Madlaspeiderne.  

 

Regnskapsfører: Jane Dorner. Vesterlen krets 

Revisor for 1 år: Marion Kjellesvik. 

 

 

Sak 10. Andre saker 

Det er ingen andre innkomne saker som årsmøtet skal behandle 

 

For styret i Madlaspeiderne 

Torstein Hafsøe 


